
+ 
Утверждаю 

Директор МАОУ «Многопрофильный лицей №11» 
________________ А.Р. Шигапов 

Расписание работы кружков и спортивных секций  
МАОУ «Многопрофильный лицей №11» Советского района г.Казани 

на 2024/2025 учебный год 

Название кружка Возраст Дни занятий Кол во 
групп 

Время занятий Кабинет 

Художественно- 
прикладное моделирование 

8-10
класс

Вторник 
Четверг 
Пятница 

1гр 15.15-16.15 
15.15-16.15 
15.15-16.15 

127 

ЮИД 3-4 Понедельник   

Среда 

Пятница 

1 гр 
2 гр 

1 гр 
2 гр 

1 гр 
2 гр 

15.00-15.45 
16.00-16.45 
17.00-17.40 
15.00-15.45 
16.00-16.45 
17.00-17.30 
15.00-15.45 
16.00-16.45 
17.00-17.30 

109 

«Хозяюшка» 7-11
классы

Среда 
Пятница- 
Суббота 

1 гр 14.30-15.20 
14.30-15.20 
14.30-15.20 

127 

Олимпиадная информатика 8-10
классы

Вторник 
Среда 

1гр 14.30-15.30 
14.30-15.30 

317 



Настольный теннис 4-7
классы

Вторник 

Четверг 

пятница 

1гр 
2гр 
1гр 
2гр 

1гр 
2гр 

14.30-15.15 
15.30-16.15 
14.30-15.15 
15.30-16.15 

14.30-15.15 
15.30-16.15 

Спорт зал 

Живопись 5-7
классы

Вторник 
Четверг 
Суббота 

пятница 
суббота 

1 гр 

2гр 

14.25-15.15 
14.25-16.05 
13.15-14.05 

14.25-16.05 
14.10-15.50 

324 

Вокальный ансамбль 2-3 класс Вторник 
Пятница 

1гр 14.20-15.50 
14.20-16.15 

232 

Юнармия 5-6 класс Вторник 
среда 
Пятница 

1гр 15.30-16.30 
15.30-16.30 
15.30-16.30 

215 

Юнармия 8-10
класс

Понедельник 
Вторник 
четверг 

1 гр 15.30-17.00 
15.30-17.00 
15.30-17.00 

215 

Шахматы 1-4
классы

Понедельник 
Вторник 

1гр 15.00-16.30 
15.00-17.00 

Шахматный 
клуб 

Первичное отделение 
Движение первых 

7-10
класс

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
Пятница 
суббота 

1 гр 
2 гр 
1 гр 
2 гр 
1гр 
2.гр

14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 

219 

Ансамбль ложкарей 
«Азарники» 

1,4 
классы 

Понедельник 
Вторник 

1 гр 
2 гр 

15.30-18.00 
15.30-18.00 

108 



Среда 
Четверг 

1 гр 
2гр 

14.30-16.30 
14.30-16.30 

«Орлята России» 1-4
классы

Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
Пятница 
суббота 

1 гр 
2 гр 
1 гр 
2 гр 
1гр 
2.гр

14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 

«Психологический 
лабиринт» 

6-7
классы

Вторник 
Среда 
Четверг 

1гр 14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 

Кабинет 
психолога 

Занимательный английский 3 класс Понедельник   
вторник  
Пятница 

1гр 13.35-14.55 
13.35-14.55 
13.35-14.55 

336 

СМС дети 6 класс Понедельник 
Вторник 
Среда 
Четверг 
Пятница 
суббота 

1 гр 
2 гр 
1гр 
2 гр 
1 гр 
2 гр 

16.00-16.45 
16.00-16.45 
16.00-16.45 
16.00-16.45 
16.00-16.45 
16.00-16.45 

коворкинг 

Гитара 4-10
класс

Вторник 
Четверг 
Суббота  

1 гр 
2 гр 

1гр 
2гр 

14.30-15.20 
15.30-16.20 

14.30-15.20 
15.30-16.20 

333 

Отряд профилактики 8г Понедельник, 
вторник 
Среда четверг 

1 гр 
2 гр 

13.30-15.30 
07.30-8.15, 
13.30-14.15 

337 

Журналистика Вторник 
Пятница 
суббота 

Понедельник 
Среда 
Суббота  

1 гр 

2 гр 

14.30-16.05 
14.30-16.05 
13.30-14.30 

14.30-16.05 
14.30-16.05 
13.30-14.30 

201 


