



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 6D183CCA0C3BF9294D710ECA197D46DF

Владелец: Шигапов Айнур Рашитович

Действителен с 18.06.2024 до 11.09.2025

Утверждаю

Директор МАОУ «Многопрофильный лицей №11»

А.Р. Шигапов

Расписание работы кружков и спортивных секций
МАОУ «Многопрофильный лицей №11» Советского района г.Казани
на 2024/2025 учебный год

Название кружка	Возраст	Дни занятий	Кол во групп	Время занятий	Кабинет
Художественно-прикладное моделирование	8-10 класс	Вторник Четверг Пятница	1гр	15.15-16.15 15.15-16.15 15.15-16.15	127
ЮИД	3-4	Понедельник Среда Пятница	1 гр 2 гр 1 гр 2 гр 1 гр 2 гр	15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.40 15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.30 15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.30	109
«Хозяюшка»	7-11 классы	Среда Пятница-Суббота	1 гр	14.30-15.20 14.30-15.20 14.30-15.20	127
Олимпиадная информатика	8-10 классы	Вторник Среда	1гр	14.30-15.30 14.30-15.30	317

Настольный теннис	4-7 классы	Вторник Четверг пятница	1гр 2гр 1гр 2гр 1гр 2гр	14.30-15.15 15.30-16.15 14.30-15.15 15.30-16.15 14.30-15.15 15.30-16.15	Спорт зал
Живопись	5-7 классы	Вторник Четверг Суббота пятница суббота	1 гр 2гр	14.25-15.15 14.25-16.05 13.15-14.05 14.25-16.05 14.10-15.50	324
Вокальный ансамбль	2-3 класс	Вторник Пятница	1гр	14.20-15.50 14.20-16.15	232
Юнармия	5-6 класс	Вторник среда Пятница	1гр	15.30-16.30 15.30-16.30 15.30-16.30	215
Юнармия	8-10 класс	Понедельник Вторник четверг	1 гр	15.30-17.00 15.30-17.00 15.30-17.00	215
Шахматы	1-4 классы	Понедельник Вторник	1гр	15.00-16.30 15.00-17.00	Шахматный клуб
Первичное отделение Движение первых	7-10 класс	Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница суббота	1 гр 2 гр 1 гр 2 гр 1гр 2.гр	14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15	219
Ансамбль ложкарей «Азарники»	1,4 классы	Понедельник Вторник	1 гр 2 гр	15.30-18.00 15.30-18.00	108

		Среда Четверг	1 гр 2гр	14.30-16.30 14.30-16.30	
«Орлята России»	1-4 классы	Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница суббота	1 гр 2 гр 1 гр 2 гр 1гр 2.гр	14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15	
«Психологический лабиринт»	6-7 классы	Вторник Среда Четверг	1гр	14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15	Кабинет психолога
Занимательный английский	3 класс	Понедельник вторник Пятница	1гр	13.35-14.55 13.35-14.55 13.35-14.55	336
СМС дети	6 класс	Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница суббота	1 гр 2 гр 1гр 2 гр 1 гр 2 гр	16.00-16.45 16.00-16.45 16.00-16.45 16.00-16.45 16.00-16.45 16.00-16.45	коворкинг
Гитара	4-10 класс	Вторник Четверг Суббота	1 гр 2 гр 1гр 2гр	14.30-15.20 15.30-16.20 14.30-15.20 15.30-16.20	333
Отряд профилактики	8г	Понедельник, вторник Среда четверг	1 гр 2 гр	13.30-15.30 07.30-8.15, 13.30-14.15	337
Журналистика		Вторник Пятница суббота Понедельник Среда Суббота	1 гр 2 гр	14.30-16.05 14.30-16.05 13.30-14.30 14.30-16.05 14.30-16.05 13.30-14.30	201